АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 04.06.2024   Мичуринск № 95-р

О внесении изменения в состав Совета по реализации приоритетных
национальных проектов в Тамбовской области на территории города
Мичуринска, утвержденный распоряжением администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 30.05.2019 №112-р (с изменениями,
внесенными распоряжениями от 20.08.2020 №102-р, от 02.11.2020 №138-р,
от 18.03.2021 №29-р, от 18.05.2021 №53-р, от 24.05.2022 №78-р, от 21.11.2022
№179-р, от 06.12.2022 № 185-р, от 21.06.2023 №74-р)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года» на территории города
Мичуринска Тамбовской области и в связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменение в состав Совета по реализации приоритетных
национальных проектов в Тамбовской области на территории города
Мичуринска, утвержденный распоряжением администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 30.05.2019 №112-р (с изменениями,
внесенными распоряжениями от 20.08.2020 №102-р, от 02.11.2020 №138-р,
от 18.03.2021 №29-р, от 18.05.2021 №53-р, от 24.05.2022 №78-р, от 21.11.2022
№179-р, от 06.12.2022 № 185-р, от 21.06.2023 №74-р):

исключить из состава Совета по реализации приоритетных
национальных проектов в Тамбовской области на территории города
Мичуринска Рыбальченко Андрея Александровича, начальника юридического
управления администрации города;

включить в состав Совета по реализации приоритетных национальных
проектов в Тамбовской области на территории города Мичуринска Михайлова
Алексея Анатольевича, первого заместителя главы администрации города,
Мананникову Эльвиру Евгеньевну, заместителя главы администрации города и
Иноземцеву Наталию Николаевну, начальника юридического управления
администрации города.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области     М.В. Харников